
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в Положение об условиях 

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, утвержденное постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 06.11.2009 № 1999 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести и утвердить следующие изменения в Положение об условиях 

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, утвержденное постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

06.11.2009 № 1999: 

1. Подпункт 2.3.4. читать в новой редакции: 

«2.3.4. Проценты, начисленные на сумму остатка задолженности,  

уплачиваются одновременно с погашением суммы основного долга.». 

2.   Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

17.09.2013 №  1017 



Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам Пантелеева 

Э.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области       В.Г. Жилин 

 


